

Här nedanför kommer information om vår kollo/lägerverksamhet Sommaren 2025.

Vecka 25 mån 16/6 -tor 19/6 Dagkollo LSS/SoL:

Dagkollo kommer erbjudas för de barn med extrabehov som önskar aktivitet på dagtid men inte önskar sova över på kollo. Här får de möjlighet att vara i en miljö tillsammans med trygga vuxna som kan vägleda barnet/ungdomen i att socialt samspela och skapa nya relationer.

(Max 4 platser/4 dagar)

Vecka 26 mån 23/6 - lör 28/6 Tonårskollo/läger LSS/SoL:

Detta är till för ungdomar mellan 13-17 år som har behov av miljöombyte/aktivering/socialt samspel och/eller avlastning i hemmet. Här får de möjlighet att vara i en miljö tillsammans med trygga vuxna som kan vägleda ungdomen i att socialt samspela och skapa nya relationer med andra ungdomar.

(Max 5 platser LSS i Kvinnersta/ 5 dygn), (Max 10 platser SoL i Suttarboda/ 5 dygn)

Vecka 26 Ridkollo tor 26/6 – Sön 29/6:

Detta är till för ungdomar mellan 13-17 år som tycker om hästar och har behov av miljöombyte/rekreation/aktivering/socialt samspel och/eller avlastning i hemmet. Här får ungdomen möjlighet att vara i en miljö tillsammans med trygga vuxna och ges möjlighet att träffa nya vänner.

(Max 4 platser i Kvinnersta/ 3 dygn)

Vecka 27 mån 30/6 - 5/7 Barnkollo/läger LSS-insats:

Detta är till för barn mellan 7-13 år som har behov av miljöombyte/aktivering/socialt samspel och/eller avlastning i hemmet. Här ges de möjlighet att vara i en miljö tillsammans med trygga vuxna som kan vägleda barnen i att socialt samspela och skapa nya relationer med andra barn.

(Max 5 barn i Kvinnersta /5 dygn), (Max 12 platser SoL i Suttarboda/ 5 dygn)

Vecka 28 mån 7/7 - fre 11/7 Resurskollo:

Detta är ett förstärkt kollo där det finns fler vuxna ledare som stöttar barnen/ungdomarna. Detta är till för de barn/ungdomar som är i behov av extrastöd från vuxna för att hantera/förstå vardagen. Här får barnet/ungdomen möjlighet att med vägledning av vuxna träna på att socialt samspela med andra och känna att de lyckas under sin kollovistelse.

(Max 5 platser LSS i Kvinnersta/4 dygn), (Max 5 platser SoL i Suttarboda/ 4 dygn)

Vecka 28 mån 7/7 - fre 11/7 Unga vuxna 18-25 år:

Detta är till för Unga vuxna mellan 18-25 år som har behov av miljöombyte/aktivering/socialt samspel och/eller avlastning i hemmet. Här får de möjlighet att vara i en miljö tillsammans med trygga vuxna som kan vägleda dem i att socialt samspela och skapa nya relationer med andra ungdomar.

(Max 5 platser LSS i Kvinnersta/4 dygn)

Vecka 28 mån 7/7 - fre 11/7 Familjekollo i Suttarboda:

Läger för barn och ungdomar 7-17 år. Hela familjen är välkommen och får möjlighet att tillsammans bygga på sin relation genom aktivitet/positiv samvaro och vila. Familjen får under dessa dagar möjlighet att utbyta erfarenheter tillsammans med andra familjer och ges möjlighet att utvecklas i sin föräldraroll och dess styrkor.

(Max 3 familjer /4 dygn)

Sista ansökan till sommarens kolloverksamhet är fredag 25/4-2025